Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»

Гидростроителей ул., д. 25, Краснодар, 350065, тел./факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru

_________________________________________________________

Приказ

От 11.02.2025                                                   № 52

О запрете сбора денежных средств с родителей.

     На  основание «Положения о противодействии коррупции МАДОУ МО г. Краснодар «Дет-

ский сад № 184» и приказа департамента образования администрации муниципального обра-

зования город Краснодар от 05.02.2025  № 180  «О недопущении  сбора денежных средств с

родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальных образовательных орга-

низациях, находящихся в ведении департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить сбор наличных денежных средств родительским комитетам групп и сотруд-

никам детского сада.

2. Дьяченко Е.В., Прокофьевой А.Ю., Филимоновой А.И., старшим воспитателям,

- провести дополнительную разъяснительную работу с родительской общественностью по

оформлению благотворительной помощи;

- на сайте детского сада проверить наличие и актуальность информации для родителей (закон-

ных представителей) по оформлению добровольной благотворительной помощи.

3. Воспитателям групп

- на родительских собраниях одним из вопросов поставить работу по противодействию кор-

рупции;

- В уголках для родителей разместить памятку по оформлению добровольной благотворитель-

ной помощи.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 184»                                                                                                  Е.Г. Атанова

С приказом ознакомлены:

Афанасьева Юлия Евгеньевна

Баграмян Виктория Владимировна

Беленя Дарья Вадимовна

Беспалова Анжела Анатольевна

Блихниченко Екатерина Вадимовна

Богачева Галина Витальевна

Бреус Юлия Михайловна

Бычева Татьяна Александровна

Велигодская Ольга Викторовна

Гедугошева Ирина Юрьевна

Герасина Елена Владимировна

Головко Ирина Ильинична

Гусева Елена Владимировна

Гусева Виктория Анатольевна

Давыдова Людмила Сергеевна

Деркунская Елена Викторовна

Дьяченко Елена Валерьевна

Жилкина Анна Григорьевна

Журавлева Галина Николаевна

Запунян Анжела Анатольевна

Ивжич Оксана Сергеевна

Карич Маргарита Анатольевна

Каюдина  Наталья Сергеевна

Клевакова Екатерина Викторовна

Козельская Галина Александровна

Косякова Светлана Георгиевна

Кукленко Ирина Евгеньевна

Купцова Анна Викторовна

Кривова Кристина Сергеевна

Ледкова Гаянэ Николаевна

Лиманская Олеся Сергеевна

Лиськова Виктория Алексеевна

Литовка Ирина Николаевна

Лобанова Анна Анатольевна

Макурина Наталья Алексеевна

Минаева Надежда Юрьевна

Мошкова Олеся Анатольевна

Пашкова Людмила Геннадьевна

Пономаренко Полина Владимировна

Прокофьева Анна Юрьевна

Савосина Анна Сергеевна

Самогарова Ксения Васильевна

Самойлова Жанна Олеговна

Семенова Вера Ивановна

Сербина Анна Ивановна

Седик Марина Евгеньевна

Солунина Ольга Александровна

Сырескина Юлия Николаевна

Третьяченко Елена Алексеевна

Трещова Людмила Ивановна

Усова Надежда Викторовна

Федяева Вероника Олеговна

Филимонова Аминат Ильясовна

Финогенова Татьяна Владимировна

Чеснокова Альфия Руслановна

Чернышева Лариса Николаевна

Швайко Марина Николаевна

		2025-02-14T18:08:28+0300
	Атанова Елена Георгиевна